お客様 各位

タカラトミーアーツ商品　『メーカー希望小売価格改定』のお知らせ

拝啓　平素は、格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、2026年1月9日（金）より、弊社の一部商品につきまして価格改定をさせていただきます。

引き続き弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 敬具

東京都葛飾区青戸4-19-16

株式会社　タカラトミーアーツ

■改定日■

2026年1月9日（金）　弊社出荷分より

■改定内容■

メーカー希望小売価格の変更

＊商品内容、パッケージ、ＪＡＮコードの変更はございません

■対象商品■

改定前 改定後

カテゴリー 商品名 JANコード 発売日 税込価格 税込価格

1 ポケモン ポケモン／Ｍｏｃｃｈｉ－Ｍｏｃｃｈｉ－Ｓｔｙｌｅ／フェイス型マスコット／ピカチュウ（スマイル） 4904790287824 2017年11月16日 ¥1,089 ¥1,540

2 ポケモン ポケモン／Ｍｏｃｃｈｉ－Ｍｏｃｃｈｉ－Ｓｔｙｌｅ／フェイス型マスコット／カビゴン 4904790287831 2017年11月16日 ¥1,089 ¥1,540

3 ポケモン ポケモン／Ｍｏｃｃｈｉ－Ｍｏｃｃｈｉ－Ｓｔｙｌｅ／フェイス型マスコット／モクロー 4904790287855 2017年11月16日 ¥1,089 ¥1,540

4 ポケモン ポケモン／Ｍｏｃｃｈｉ－Ｍｏｃｃｈｉ－Ｓｔｙｌｅ／フェイス型マスコット／ミミッキュ 4904790287862 2017年11月16日 ¥1,089 ¥1,540

2025年12月18日(木)